Vincenzo Ialongo, la stipula disponibile sulla 

piattaforma telematica di acquisizione "S.Tel.LA" della Regione Lazio della convenzione in 

argomento; 

RITENUTO di impegnare la somma totale lorda, per la durata contrattuale di 36 mesi, pari ad € 

15.000,00 (euro quindicimila/00) sul Bilancio del Consiglio regionale – capitolo U0000U02019 – 

U.1.03.02.16.002 – così suddivisa per gli esercizi finanziari 2025 – 2026 – 2027 – 2028:  

- 2025 la somma di € 416,67 (euro quattrocentosedici/67)  

- 2026 la somma di € 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

- 2027 la somma di € 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

- 2028 la somma di € 4.583,33 (euro quattromilacinquecentottantatre/33) 

VERIFICATO l'adempimento degli obblighi di pubblicazione stabiliti dal decreto legislativo 14 

marzo 2013, n. 33 (Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni) e

[...]

invii postali per le esigenze del Consiglio regionale per una durata temporale di trentasei (36) 

mesi con decorrenza dal 1° dicembre 2025 e scadenza al 30 novembre 2028; 

2. di impegnare la somma totale lorda, per la durata contrattuale di trentasei (36) mesi, pari ad € 

15.000,00 (euro quindicimila/00) sul Bilancio del Consiglio regionale – capitolo 

U0000U02019 – U.1.03.02.16.002 – così suddivisa per gli esercizi finanziari 2025 – 2026 – 

2027 – 2028:  

- 2025 la somma di € 416,67 (euro quattrocentosedici/67)  

- 2026 la somma di € 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

- 2027 la somma di € 5.000,00 (euro cinquemila/00) 

- 2028 la somma di € 4.583,33 (euro quattromilacinquecentottantatre/00) 

3. di procedere con la stipula della convenzione con l’operatore economico Poste Italiane S.p.A., 

con sede legale in Viale Europa 190 – 00144 Roma, C.F. 97103880585 e P.I. IT01114601006, 

destinata al servizio di raccolta e recapito degli invii postali per le esigenze del Consiglio